
Na temelju članka 32., stavka 1., točke 7. Statuta Grada Vukovara (''Službeni vjesnik'' Grada 

Vukovara broj: 4/09 i 7/11), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 9. sjednici, održanoj 18. listopada 

2011., donosi 

 

 

 

O D L U K U 

 

o povratu 50% iznosa uplaćene naknade na ime prava građenja 

u Poduzetničkoj zoni Priljevo trgovačkom društvu Vinkoprom d.o.o. Vinkovci 

 

 

I. 

 

Odobrava se trgovačkom društvu Vinkoprom d.o.o. Vinkovci, povrat 50% iznosa uplaćene 

naknade na ime prava građenja sukladno članku 6. Ugovora o osnivanju prava građenja u 

Poduzetničkoj zoni Priljevo, KLASA: 302-01/06-01/08, URBROJ: 2196/01-02-06-16 i  Ugovora 

KLASA: 302-01/06-01/08, URBROJ: 2196/01-02-06-17, sklopljenih 28. lipnja 2006. 

 

II. 

 

 Sredstva iz točke I. ove Odluke u iznosu od 861.984,00 kn uplatit će se na žiro račun 

trgovačkog društva Vinkoprom d.o.o. Vinkovci, OIB: 00721719381, broj računa: 2340009-

1100168799, otvoren kod Privredne banke d.d. Zagreb, na teret proračunskih sredstava Grada 

Vukovara s pozicije 754. 

 

III. 

  

 Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za gospodarstvo, EU projekte i 

međunarodnu suradnju i Upravni odjel za financije i proračun. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA  ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 302-01/06-01/12 

URBROJ: 2196/01-01-11-30 

Vukovar, 18. listopada 2011. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 


